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مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان

تلویزیون «آ تی وی»

تلویزیون «آ تی وی»
ـ آورلیا گریگوریو عضو پارلمان ملداوی طی سخنانی در پارلمان ارمنستان گفته است که نسل کشی خوجالی توسط ارامنه به وقوع پیوسته و این موضوع از سوی مجامع بین المللی برسمیت شناخته

شده است. وی گفت است که ارمنستان 20 درصد از سرزمینهای آذربایجان را اشغال کرده است و مرتکب قتل عام علیه آذربایجانیها شده است
تلویزیون «خزر» :

ـ نتایج انتخابات ریاست جمهوری ایران برای کاخ سفید غافلگیرکننده بود؛ رابرت هانترد سفیر سابق آمریکا در ناتو با اعلام این مطلب گفته است که لغو تحریمها علیه ایران ضروری است. وی با اشاره

به برگزاری انتخابات شفاف در ایران گفته است که باراک اوباما رییس جمهور برای نشان دادن حسن نیت خود نسبت به رییس جمهور آینده ایران، دستور لغو حداقل برخی تحریم ها را صادر کند. وی

ابراز امیدواری کرد که هنگام تحویل دولت به حسن روحانی، اوباما پیامی مثبت برای ایران ارسال کند. وی همچنین بر بی ارزش بودن سیاست تحریم ها علیه ایران تاکید کرده است.
تلویزیون «لیدر» :

ـ نوروز محمداف از روسای گروه مینسک انتقاد کرد؛ نوروز محمداف معاون رییس نهاد ریاست جمهوری آذربایجان طی سخنانی در نشستی در لندن گفته است: روند کنونی مذاکرات امیدها نسبت به

حل صلح آمیز مناقشه قره باغ را کاهش می دهد. وی گفته است که اظهارات روسای گروه مینسک مبتنی بر 4 قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد مناقشه قره باغ و حقوق بین المللی

نیست که این نیز مشکلاتی در روند مذاکرات ایجاد می کند.
ـ روابط آذربایجان و آمریکا گسترش می یابد؛ الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان هیأتی تحت سرپرستی روچر اویکر عضو کمیته امور نیروهای مسلح و سناتور آمریکایی را به حضور پذیرفت. در

این دیدار با اشاره به توسعه موفقیت آمیز روابط دوجانبه در زمینه های مختلف، سفرهای متقابل در سطوح مختلف در جهت گسترش همکاری بین دو کشور مهم خوانده شده است. در این دیدار در

مورد گسترش بیش از پیش روابط بین آمریکا و آذربایجان در عرصه های مختلف تبادل نظر شده است.
ـ پاسکال مونیه سفیر فرانسه در آذربایجان گفته است: قرار بود دیدار روسای جمهور آذربایجان و ارمنستان در ماه ژوئن برگزار شود، ولی، این دیدار برگزار نشد. وی گفته است که پاریس از اظهارات

الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان مبنی بر اینکه دیدار روسای جمهور می تواند باعث حصول پیشرفتی در جهت حل مناقشه شود، حمایت می کند.
روزنامه «باکو خبر» :

ـ سفارت ایران در باکو برای آزادی میکاییل کاظمی از دولت آذربایجان تشکر کرد (به نقل از سایت «مدیا فروم»)
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